
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/559/12 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Izba Wytrzeźwień Wrocławia  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz  

art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska Wro-

cławia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 6 czerwca 2012 roku stawia się 

w stan likwidacji jednostkę budżetową pod nazwą 

Izba Wytrzeźwień Wrocławia.  

2. Zakończenie działalności Izby nastąpi z dniem 

31 sierpnia 2012 roku.  

3. Datę zakończenia postępowania likwidacyjnego 

jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1, ustala 

się na dzień 30 września 2012 roku.  

§ 2. 1. Mienie Izby po zakończeniu działalności 

wg stanu na dzień 31 sierpnia 2012 r. przejmie Urząd 

Miejski Wrocławia.  

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jed-

nostki wg stanu na dzień 31 sierpnia 2012 r. stają się 

zobowiązaniami i należnościami Urzędu Miejskiego 

Wrocławia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-

towi Wrocławia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Jacek Ossowski

_________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Dz. U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2012 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2012 r.

Poz. 1730


		2012-05-11T10:05:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




